
 

 

ティーディーシー技術計算プログラム 

― 製品販売及びサポート終了に関するお知らせ ― 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株 式 会 社 テ ィ ー デ ィ ー シ ー  

代 表 取 締 役  平 岡  征 晃  

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、弊社業務をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

 

2024年 12月 31日を以て、提供してまいりましたティーディーシー技術計算プログラムの

販売及びサポートについて、全て終了いたしましたのでお知らせいたします。 

これまでご支援いただきましたユーザー様には重ねて御礼申し上げます。 

 

技術計算プログラムユーザーの皆様にあっては、サポート満了後も継続してご利用いた

だけます。サポートはおこなうことができませんが認証キーの返却は不要です。 

 

尚、研究等を目的とした教育機関における技術計算プログラムの利用を希望される場合

は、その使途に限りサポート無しでプログラムの無償提供をおこなうことが可能です。 

条件付きでWindows11まで可能なプログラムですが、導入をご検討の方はお気軽にお問

い合わせください。 

 

今後は熱負荷計算、ダクト抵抗計算、配管揚程計算、騒音計算について計算代行業務の

み継続していくことになります。ご要望があればお問い合わせください。 

 

 

 

 

引き続き、皆様のお役に立てるよう努力してまいりますので、今後ともご支援の程宜し

くお願い申し上げます。 

 

 


